АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВЕРНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство
экономического развития и

инвестиций
Нижегородской областиул. Карла Маркса, д.4, р.п.

Ковернино,606570
тел. 8(83157) 2-16-50,факс 8(83157)2-26-93

E-mail: official@adrn.kvr.nnov.ru Министру
И.Н.Норенковуот 22.07.2019 №  01-15- *>

На № С л - 305-148168/19 от 24 .06.2019

О предоставлении отчета по
«дорожной карте» по развитию
конкуренции за январь

-и ю н ь  2019 года

Направляем Вам информацию о выполнении мероприятий («дорожной
карты») по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области за январь
-  июнь 2019 года по Ковернинскому муниципальному району.

Приложение:
1. Информация о выполнении мероприятий «дорожной карты» по содействию

развитию конкуренции в Ковернинском районе Нижегородской области (за
январь-июнь 2019 года) на 18 л. в 1 экз.

Уважаемый Игорь Николаевич!

С уважением,
И.о. главы местного самоуправления О.В. Лоскунина

Банкетова
8(83157)2-26-96

mailto:official@adrn.kvr.nnov.ru